

ÅRSRAPPORT

1. juli 2023 - 30. juni 2024

SP Byg ApS

Rødehusvej 1

2990 Nivå

CVR nr. 26399238

Indsender:

Revision & Data A/S

Lyngbyvej 225

2900 Hellerup

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. oktober 2024

Dirigent

Steffen Hjalmar Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	10
Balance pr. 30. juni 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SP Byg ApS
Rødehusvej 1
2990 Nivå

CVR-nr.: 26399238
Stiftelsesdato: 1. januar 2002
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Steffen Hjalmar Jørgensen

Revisor

Revision & Data A/S
Registrerede revisorer
Lyngbyvej 225
2900 Hellerup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. oktober 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygning og renovering af ejendomme samt udlejning og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/2024 et resultat før skat på kr. 51.461.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Note	2023/2024	2022/2023
Bruttofortjeneste/-tab	683.753	1.660.225
1. Personaleomkostninger	-618.530	-1.186.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.843	-13.843
Resultat før finansielle poster	51.380	459.962
Andre finansielle indtægter	153	0
Andre finansielle omkostninger	-72	-3.584
Ordinært resultat før skat	51.461	456.378
Skat af årets resultat	-11.682	-99.902
ÅRETS RESULTAT	39.779	356.476
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	39.779	356.478
Overført resultat	0	-2
Disponeret i alt	39.779	356.476

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.489	42.332
Materielle anlægsaktiver i alt	28.489	42.332
Anlægsaktiver i alt	28.489	42.332
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	166.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	104.173	0
Tilgodehavender i alt	104.173	166.438
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	244.142	1.201.531
Likvide beholdninger i alt	244.142	1.201.531
Omsætningsaktiver i alt	348.315	1.367.969
AKTIVER I ALT	376.804	1.410.301

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	1	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.779	356.478
Egenkapital i alt	164.780	481.478
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.524	179.543
Gæld til tilknyttede virksomheder	11.682	337.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	182.818	411.332
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.024	928.823
Gældsforpligtelser i alt	212.024	928.823
PASSIVER I ALT	376.804	1.410.301

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2023/2024	2022/2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	519.592	1.021.680
Pensioner	80.056	90.872
Andre omkostninger til social sikring	18.882	73.868
Lønninger i alt	618.530	1.186.420

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 3

2. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.